民生加银资产管理有限公司

关于变更法定代表人的公告

2019 年 4 月 19 日，民生加银资产管理有限公司 (以下

简称“公司”)第二届董事会第二十五次会议审议通过了《关

于聘任杨鲲鹏为民生加银资产管理有限公司总经理的议案》，

决定聘任杨鲲鹏为民生加银资产管理有限公司总经理。

根据《公司章程》的规定，总经理为公司的法定代表人。

2019 年 5月 23 日，公司完成法定代表人的工商变更登记工

作，并取得上海市黄浦区市场监督管理局换发的《营业执照》，

公司法定代表人已变更登记为杨鲲鹏。

除上述事项外，公司《营业执照》的其他登记事项不变。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2019 年 5 月 27 日